cognit. *quest.* 119. Gomez in l. 22. *Taur.* n. 24. *vers.* 4. Riccius *part.* 7. *collect.* 2733. Sanch. *lib.* 3. *consil.* *cap.* unic. *dub.* 16.

Et quando appellatio alterius adherere quis possit? Amato *lib.* 1. *variar.* *cap.* 9. Ciriac. *controv.* 183. Figueroa *de jur. adherend.* *cap.* 3. & *seq.* ubi latè de hoc jure.

Et an ubi diversa capitula, & ab uno tantum appellatum? Gom. 2. *var. cap.* 11. n. 16. Figueroa *de jur. adherend.* *cap.* 49.

Et quid si appellans renuntiet? Ayllon *ad Gom.* *lib.* 2. *var. cap.* 12. ipse Gom. in l. 22. *Taur.* n. 22. *vers.* 4. Figueroa *de jur. adherend.* *cap.* 31. & *seq.*

Et an duobus reis condemnatis, uno appellante, altero non, possit sententia exequi adversus eum, qui non appellavit? Cevallos *Comm. quest.* 120. & 2. *part.* de *Cognit. quest.* 119. Riccius *part.* 7. *collect.* 2733.

Et quod appellatio utrique parti communis est, *l. fin. de appellat. l. fin. C. Quand. provocat. non est necessari.* Valençuel. *conf.* 49. n. 10. vide *verb. Sententia*, n. 62.

Et an sententia possit revocari in favorem ejus, qui nec appellavit, nec adhaesit appellatori. *Figuer. de jur. adherend.* *cap.* 27.

156 Appellatio bis, sed ultra non permittitur, *cap. 65. de appellat. l. 25. tit. 23. part. 3. Covarr. Pract. cap. 15. nu. 3. Cevallos 2. part. de Cognit. quest. 152. Salgad. 1. part. de Reg. c. 8. num. 31. & seqq. & 3. part. cap. 15. & 19. & 4. part. cap. 3. à n. 210. & 2. part. de Retent. cap. 31. n. 62. Bobadill. lib. 3. *polit.* *cap.* 8. nu. 205. Scaccia *de appellat. quest.* 17. *limitat.* 1.*

Et si ejus sit naturæ sententia, ut in rem judicatam non transeat. Salgad. 3. *part.* de *Reg. cap.* 16. n. 12.

Et quid si injusta sit sententia? Salgad. 3. *part. de Reg. cap.* 9. n. 22.

Et quid si nulla, & notoriè gravans? Escobar 2. *part.* de *Purit. quest.* 4. *art.* 2. nu. 34. & *seqq.*

Et quid si liberè potest procedere? Salgad. 3. *part. de Reg. cap.* 7. n. 30.

Et quod intelligitur ab eodem, non ab alio? nam hic tertio appellare potest, ita ut vel quatuor, vel duæ appellaciones interveniant, l. 25. *tit. 23. part. 3. Salgad. 3. part. de Reg. cap. 17. & 4. part. c. 3. à n. 210. vide idem Covarr. Pract. cap. 15. n. 3. & seqq.* ubi contra, & *num.* 8. & 9. & *cap.* 16. *num.* 1.

Et an ubi tertia appellatio non admittitur, querela admittatur? Salgad. 1. *part.* de *Reg. cap.* 8. à n. 31.

Et an ubi ultima sententia novum gravamen adjicit? Covarr. *Pract. cap.* 25. n. 6.

157 Appellatio & inhibito cessat, ubi judex à quo reponit gravamen, à quo est appellatum. Salgad. 1. *part.* de *Reg. cap.* 5. à n. 85. & 2. *part.* de *Retent. cap.* 19. n. 34. & 36.

158 Malè appellans quomodo, & quando sit puniendus? l. 12. *tit. 4. part. 3.*

Et quomodo verba injuriosa in iudicem à quo proferens? l. 12. *tit. 18. lib. 4. Recop. Menoch. lib. 2. de Arbitrar. cas.* 445.

159 Appellations causæ ab eo sunt terminandæ, à quo visæ fuerunt. *Gregor. l. 19. gloss. ultim. tit. 4. part. 3.*

160 Appellantis ad querelam, dicentis non admittitur suam appellacionem, provisio ordinaria expeditur, & quare? Salgad. 1. *part.* de *Reg. cap.* 2. à *num.* 82.

Appellacione pendente, si mors litigantium, 161 vel rei litigiosæ evenierit, quid jus sit? l. 28. & *seq. tit. 23. part. 3. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. à n. 714.*

Et quod si ea pendente, reus decedat, extinguitur crimen, l. 23. *tit. 1. p. 7. Gom. 3. var. cap. 1. n. 8. & seq.*

Appellacione pendente, aliud iudicium moveri 162 nequit. Valençuel. *conf.* 49. n. 25. & *seqq.*

Appellacione interposita, si fructus rei in iudicium deductæ dissipentur ab ejus possessore, sequestratio fit, *cap. 2. & 3. ubi Cujac. de sequestrat. possess.*

De renuntiatione appellacionis tacita, vel expressa, & quibus modis contingat? Salgad. 1. *part. de Reg. cap. 5. à n. 79. & 3. part. de Reg. cap. 9. n. 229. Riccius p. 4. collect. 902. & 1428. Figueroa de jur. adherend. cap. 33. & seq.*

Et quod ei renuntiat, qui coram iudice à quo testes producit, vel illis renuntiat, *cap. 25. de testibus*, *cap. 39. de appellat.*

Et qui adversarium spoliat, vel attentat. Salgad. 2. *part. de Reg. cap. 12. n. 20. Barbof. cap. 12. n. 4. de rescript. Menoch. de arbit. lib. 2. casu 16.*

Et an possit quis appellacioni jam interpositæ, parte non consentiente, renuntiare? Salgad. 1. *part. de Reg. cap. 5. à n. 96.*

Et an comparens coram alio iudice appellato ab alia parte? Salgad. 2. *part. de Retent. cap. 31. num. 49.*

Et quod renuntiatione appellacionis facta, sententia exequi potest, & quid si ab una tantum parte fit renuntiatum? Cevallos 2. *part. de cognit. q.* 110. & 160.

Et an renuntiet non rediens pro apostolis, & quousque? Riccius *part. 7. collect.* 1171.

Appellacionis causa prorogari non potest, & quare? Carlev. *de judic. tit. 11. disp. 2. n. 1224.*

Si in iudicio appellacionis prior sententia confirmetur, ex qua agatur, confirmata, an confirmante? *Gregor. l. 6. gloss. 5. & 6. tit. 6. part. 7. Cevallos Comm. quest. 617. Salgad. 2. part. de Retent. cap. 29. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 4. n. 10. l. 27. tit. 23. part. 3.*

Et à quo tempore condemnatio debet incipiatur, seu locum habeat, confirmata, an confirmantis? *Gregor. ubi supra. Salgad. ubi supra. & 4. part. de Reg. cap. 11. à num. 36.*